
ビズネット インターネットご注文サイト 更新のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2017年10月15日（日）より、Biznetインターネットご注文サイトの「検索機能の改善」と「使い勝手の向上
のためのデザイン変更」を実施致します。宜しくお願い致します。

入力中に
検索候補を表示

■検索窓への入力中に、その単語に応じた検索候補が表示されます。
■商品候補以外に「分類」候補も表示されます。
※購入可能商品の検索候補のみ表示されます。

1

ショッピング
カートの変更

■画面の右上に大きく表示されます。
■商品点数が表示されます。
■カートアイコンに触れると、カートの中身
が表示されます。

2

商品一覧
表示の変更

■画像サイズが大きくなり、商品詳細の一部が表示されます。
■検索したキーワードとの関連性が高い商品が上位に表示されます。
■検索結果を絞り込むためのメニューが表示されます。

3

■拡大画像があるものはサムネイルで表示、
クリックで拡大します。

※イメージ画面のため実際の画面と異なる場合がございます。

※10/15（日）は休日のため、お客様センターは受付時間外となります。予めご了承下さい。 ビズネット株式会社


